

## Anadoluspor liderliğe devam etti

■ GELSENKIRCHEN Kreisliga B'de mücadele eden Anadoluspor, sahasında güçlü rakibi SC Schaffrath ile 1-1 berabere kalmasına rağmen, 54 puanla liderlik koltuğunu kaptı. Anadoluspor'un tek golü Atilla'dan geldi. Anadoluspor, 20. dakikada kontradan yediği golle 1-0 yenik duruma düştü. Maçın 47. dakikasında Hasan ceza sahası içinde düşürülünce hakem penaltı noktasını gösterdi. Atilla penaltı atışını gole çevirerek durumu eşitledi:1-1. İlerleyen dakikalarda skorda bir değişiklik olmayınca karşılaşma bu sonuçla sona erdi. ■ Cengiz KARAEFE



27 Nisan 2007 CUMA

## W. Trabzon şampiyonluğa doğru



■ WUPPERTAL A Lig'inde şampiyonluk mücadelesi veren Wuppertal Trabzonspor evinde konuk ettiği SV Bayer Wuppertal 5-1 mağlup ederek 66 puanla zirvedeki yerini korudu. Lider Trabzonspor en yakın rakibiyle arasındaki puan farkını da 12'ye çıkardı. Trabzonspor'un gollerini Ali Bayraktar (2) Gevanio, Sofi ve Mural Karakurt attılar. 4. dakikada Ferhat'ın ortasıyla bulunan Gevanio sert bir vuruşla topu ağlara gönderdi: 1-0. 18. dakikada Ali Bayraktar farkı ikiye çıkardı: 2-0. 43. dakikada Sofi Bayraktar ve 54. dakikada Sofi durumu 4-0 yaptılar. 71. dakikada rakibin golü geldi: 4-1. 86. dakikada Mural Karakurt karşılaşmaya son noktayı koyan isim oldu: 5-1.

■ Dursun ÜNAL / WUPPERTAL

## Essen'de Türkiye ile Almanya arasında köprü olacak adım atıldı

# ATLETİZM KULÜBÜ KURULDU

Türkiye ile Almanya arasında atletizm karşılaşmaları ile uyum alanında çalışmalar yapmayı planlayan Türk Alman Atletizm Kulübü'nün yönetimi ve üyeleri arasında Almanya'nın önde gelen atletleri bulunuyor. Kulübün başkanlığına Mustafa Karadeniz seçildi.



## Herne Firtinaspor sildi süpürdü: 5-1

► HERNE Kreisliga B'de oynayan Firtinaspor evinde konuk ettiği SV Röblinghausen'i Sven (3), Metehan ve Mustafa'nın gollerıyla 5-1 yenerek taraftarlarını sevindirdi. Firtinaspor elde ettiği 59 puanla bu haftayı da lider olarak kapadı. Firtinaspor maçın henüz 2. dakikada Metehan'ın ayağından ilk golünü kazanarak 1-0 öne geçti. Sven 9 ve 12. dakikalarda attığı gollerle durumu 3-0 yaptı. Firtinaspor'un hücumları karşısında Röblinghausen kalecisi şaşkına döndü. 15. dakikada Mustafa farkı 4-0'a taşıdı. 29. dakikada rakip kontradan bir gol attı: 4-1. İkinci yarı başkasını artıran Firtinaspor 59. dakikada Sven'in ayağından aynı zamanda karşılaşmanın skorunu belirleyen beşinci golüne kavuştu: 5-1. Antrenör Recep Bostancı futbolcularını kutlayarak bir şanssızlık olmaması halinde sezonu mutlaka şampiyon olarak kapatacaklarını söyledi. ■ HİTİCİN



Essen'de kurulan Türk Alman Atletizm Kulübü, önüne büyük hedefler koydu. Kulüp, spor karşılaşmalarının yanı sıra Türkler'in Alman toplumuna uyumu alanında da çalışmalar yapmayı amaçlıyor.

ALMANYA'nın Essen şehrinde Türk Alman Atletizm Kulübü kuruldu. Almanya'da ilk olan kulüp, Türkiye ile Almanya arasında atletizm karşılaşmaları ile uyum alanında çalışmalar yapmayı planlıyor. Kulübün yöneticileri ve üyeleri arasında Almanya'nın önde gelen atletleri bulunuyor. Yarışmalarda Ayyo Team adını kullanacak olan kulübün başkanlığına ayan ve meşrubat üreticisi Ayyo'nun sahibi Mustafa Karadeniz seçildi. Takımın kaptanlığını ise Almanya'da başarılı maraton koşucusu Muharrem Yılmaz, antrenörlüğünü ise Peter Berghaus yapacak.

### AMAÇ KURUMLAŞMAK

Essen'de koşulan ve bu yıl altıncısı yapılacak olan 19 Mayıs Atatürk Koşusu'yla Ayyo'nun spor etkinliklerini desteklemeye başladıklarını hatırlatan Mustafa Karadeniz, Türk Alman Atletizm Kulübü'nün amaçları hakkında şunları söyledi: "Atatürk Koşusu ve di-

ğer spor etkinliklerini daha iyi organize etmek ve kurumlaşmak için bu kulübü kurduk. Spor aracılığıyla Türkler'le Almanlar'ın yaklaşmasını sağlamak, böylece de uyuma katkıda bulunmak istiyoruz. Sporun yanı sıra iki toplumu yakınlaştıracak kültürel etkinlikler de yapacağız."

### 50 ÜYE VAR

Antrenör Peter Berghaus, Türkler'le Almanlar'ın birbirlerini yeterince tanımadıklarını hatırlatarak, Türkiye ve Almanya'da düzenlenecekleri atletizm karşılaşmaları ile bu eksikliği giderilmesine katkıda bulunmak istediklerini söyledi. Takımın kaptanı Muharrem Yılmaz, Türkiye Atletizm Federasyonu ile işbirliği yapacaklarını bildiren, atletizm severleri kulüplerine beklediklerini söyledi. Almanya'nın yedi milli koşucusunun kulüplerine üye olduğunu belirten Yılmaz, şu anda 50 üyeleri olduğunu bildirdi.

■ Yunus ÜLGER / ESSEN

## İstanbulspor şampiyonluğunu ilan etti